南通大学交通与土木工程学院研究生会
改革情况

为落实共青团中央、教育部、全国学联联合下发的《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》，并结合《关于巩固高校学生会（研究生会）改革成果的若干措施》文件要求，接受广大师生监督，现将我院2021—2022学年研究生会改革情况公开如下。
一、改革自评表
	指标
	结论
	备注

	1. 坚持全心全意服务同学，聚焦主责主业开展工作。未承担宿舍管理、校园文明纠察、安全保卫等行政职能。
	是
□否

	2. 工作机构架构为“主席团+工作部门”模式，未在工作部门以上或以下设置“中心”、“项目办公室”等常设层级。
	是
□否

	3. 工作人员不超过30人。
	是
□否
	实有20人

	4. 主席团成员不超过3人。
	是
□否
	实有3人

	5. 除主席、副主席（轮值执行主席）、部长、副部长、干事外未设其他职务。
	是
□否

	6. 工作人员为共产党员或共青团员。
	是
□否

	7. 工作人员中除一年级新生外的本专科生最近1个学期/最近1学年/入学以来三者取其一，学习成绩综合排名在本专业前30%以内，且无课业不及格情况；研究生无课业不及格情况。
	是
□否

	8. 主席团由学生（研究生）代表大会（非其委员会、常务委员会、常任代表会议等）或全体学生（研究生）大会选举产生。
	是
□否

	9. 按期规范召开学生（研究生）代表大会或全体学生（研究生）大会。
	是
□否
	召开日期为：2022.11.14

	10. 开展了春、秋季学生会组织工作人员全员培训。
	是
□否

	11. 工作人员参加评奖评优、测评加分、推荐免试攻读研究生等事项时，依据评议结果择优提名，未与其岗位简单挂钩。
	是
□否

	12. 党组织定期听取学生会组织工作汇报，研究决定重大事项。
	是
□否

	13. 明确1名团组织负责人指导院级学生会组织；聘任团委老师担任院级学生会组织秘书长。
	是
□否

	14. 学生会组织工作机构应成立团支部，团支部书记由学生会主席团成员担任。
	是
□否

	具体情况

	二级学生会
组织
	符合标准情况（请填写是/否）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	交通与土木工程学院研究生会
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

二、二级研究生会组织组织架构表及工作人员表
	序号
	机构名称
	人数
	主要职责

	1
	主席团
	3
	负责研究生会工作，主持制定、执行和检查研究生会重大工作计划和有关规章制度；及时向学院研究生工作领导小组汇报研究生会工作情况、掌握研究生干部的思想动态并反映其意见。加强同兄弟院系研究生会的沟通、交流。

	2
	办公室
	3
	负责研究生会内部上传下达、活动对接、人员协调和内部制度建设，日常工作包括文案撰写、表格制作、财务报销、起草文书和物品管理等。

	3
	宣传部
	3
	负责全体研究生思想引领、主题教育、科研道德、安全教育等工作，宣传校研究生会品牌形象及理念；负责全体研究生、校研究生会活动的前期宣传和后期报道，组织校研究生会的宣传技能培训。

	4
	文体部
	4
	负责组织策划全体研究生各项文艺、体育活动，丰富的研究生科研之余的文体生活。

	5
	学术部
	4
	负责配合做好校级重点学术项目的组织实施，负责支持、跟进各学院省级以上科研比赛、学科竞赛、学术论坛等科研活动；负责其他与学术相关的科普知识竞赛。

	6
	综合事务部
	3
	负责定期召开校、院研究生会联席会议；
负责志愿者管理（人员登记）；负责对接相关部门，为全体研究生提供出国研修政策、西部计划志愿服务、援疆支教、就业信息等资讯。

	序号
	姓名
	政治面貌
	院系
	年级
	是否存在不及格情况

	1
	刘佳丽
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研二
	否

	2
	徐溧祁
	共青团员
	交通与土木工程学院
	研二
	否

	3
	徐益康
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研二
	否

	4
	王雨晴
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研二
	否

	5
	刘禹凡
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研二
	否

	6
	李玉
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研二
	否

	7
	张颖
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研二
	否

	8
	路雷
	共青团员
	交通与土木工程学院
	研二
	否

	9
	刘微雪
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研一

	10
	朱翊晗
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研一

	11
	杜若琳
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研一

	12
	何家庆
	共青团员
	交通与土木工程学院
	研一

	13
	耿静娴
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研一

	14
	黄同辉
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研一

	15
	张诚
	中共党员
	交通与土木工程学院
	研一

	16
	张仡寅
	共青团员
	交通与土木工程学院
	研一

	17
	韩金育
	共青团员
	交通与土木工程学院
	研一

	18
	韩金育
	共青团员
	交通与土木工程学院
	研一

	19
	苟鲡骅
	共青团员
	交通与土木工程学院
	研一

	20
	吉翔
	共青团员
	交通与土木工程学院
	研一

三、院级学生（研究生）代表大会召开情况
（含请示、批复、会议通知、议程、文稿等过程性材料及宣传报道等）
请示：
[image: ]
[image: ]
[image: ]
通知：
[image: ]
议程：
[image: ]
宣传报道：
[image: ]
四、二级研究生会组织工作人员全员培训
（含二级研究生会组织培训通知、手册等过程性材料及宣传报道等）
	[bookmark: _Hlk121590216][bookmark: _Hlk121590348]“青年大学习”宣讲交流进校园活动

	时间
	地点
	对象

	2022.11.30
	18#402
	研会全体成员

	宣传报道：

	[image: ]

	[bookmark: _Hlk121590386]学习贯彻党的二十大精神专题报告会

	时间
	地点
	对象

	2022.11.29
	图书馆508
	全体研究生党员和本科生党员

	宣传报道：

	[image: ]

	院研究生会工作人员秋季技能培训

	时间
	地点
	对象

	2022.10.22
	腾讯会议
	院研究生会全体工作人员

	活动图片：

	[image: ]

	全民国家安全教育日研究生线上主题活动

	时间
	地点
	对象

	2022.4.20
	腾讯会议
	全体研究生

	宣传报道：

	[image: ]

	“重温红色岁月 赓续革命精神”主题活动

	时间
	地点
	对象

	2022.4.4
	腾讯会议
	全体研究生党员

	宣传报道：

	[image: ]

	考研复试经验分享会

	时间
	地点
	对象

	2022.3.15
	腾讯会议
	部分研究生及大四本科生

	宣传报道：

	[image: ]

五、二级研究生会组织评议制度
（含二级研究生会组织评议制度文件、过程性材料等）
制度文件：
南通大学交通与土木工程学院研究生会工作人员述职评议办法

第一章 总则
第一条 为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想特别是习近平总书记关于青年工作的重要思想，落实《学联学生会组织改革方案》（中青联发〔2017〕）《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》（中青联发〔2019〕9号）《南通大学学生会（研究生会）深化改革实施方案》（通大团〔2020〕3号）相关要求，切实加强南通大学交通与土木工程学院研究生会（以下简称交通与土木工程学院研究生会）制度化建设，激励交通与土木工程学院研究生会工作人员的工作热情，支持和引导交通与土木工程学院研究生会更好地服务青年学生成长成才，特制订本办法。
第二条 述职评议对象为南通大学交通与土木工程学院研究生会主席团成员和部门负责人。
第三条 主席团成员和部门负责人以学期为单位向述职评议大会述职。
第四条 述职评议内容包括对交通与土木工程学院研究生会工作人员政治态度、道德品行、工作成效、学业情况、纪律作风以及可能存在的问题和改进措施等方面的全面客观综合评价。
第五条 南通大学交通与土木工程学院研究生会组织成立述职评议工作领导小组，组成人员以学生代表为主。交通与土木工程学院研究生会述职评议工作领导小组由各学院结合工作实际组建，以本学院学生代表为主，学院团组织、学生工作办公室等共同参与。
第六条 为落实党委的全面领导、增强团委的具体指导，保障交通与土木工程学院研究生会工作人员考核工作公开、公平、公正进行，特成立南通大学交通与土木工程学院研究生会述职评议工作领导小组，由院党委学生工作部、院团委、学生代表等人员构成。
第二章 述职评议程序
第七条 各述职人就任职期间政治态度、道德品行、工作成效、学业情况、纪律作风以及可能存在的问题和改进措施等方面进行书面述职和口头述职。
第八条 书面述职要求述职人填写《南通大学交通与土木工程学院研究生会干部述职评议登记表》，于述职评议会前提交。登记表要根据述职评议内容，做到实事求是、全面规范、简明精炼、支撑有力，能够很好地报告本学期重点开展的工作项目以及存在的不足、需要改进的方面等，明确下一步工作规划。
第九条 口头述职要求述职人于述职评议大会现场做述职汇报。内容要求密切结合交通与土木工程学院研究生会职能定位，须包含个人简介、工作总结和工作设想三个部分，结合思想引领、成长成才、权益维护、内部建设等与所在岗位工作相关内容展开。
第十条 述职评议大会结束后，述职评议工作领导小组填写述职评议评分表，根据述职人现场述职情况及工作实际状况评价打分。

第三章 述职评议细则
第十一条 主席团述职人得分由学生代表评分（40%）、院团委评分（20%）、学生工作处评分（20%）、部门负责人评分（10%）和主席团内部互评（10%）五部分构成。
第十二条 部门负责人述职人得分由学生代表评分（40%）、院团委评分（20%）、学生工作处评分（20%）、主席团评分（10%）和部门负责人互评（10%）五部分构成。
第四章 述职评议结果
第十三条 南通大学交通与土木工程学院研究生会述职评议工作领导小组根据述职人述职评议评分表情况形成最终的综合评价结果。评价结果分为优（100分-85分）、良（85分-70分）、合格（70分-60分）、不合格（60分-0分）四个等级。评议结果在全院范围内公开，接受广大同学监督。
第十四条 建立以服务和贡献为导向的激励机制，评价结果将作为交通与土木工程学院研究生会工作人员奖惩考评及选拔任用的重要依据。综合评价等级获得良及以上的研究生会工作人员在评奖评优、测评加分、推荐免试攻读研究生等事项时择优提名，不与其岗位简单直接挂钩。
第十五条 评价结果为良好及以上的工作人员，评议会将根据具体工作表现在综合测评德育分中加0.5-1分：评价结果为优在综合测评德育分中加1分；评价结果为良的在综合测评德育分中加0.5分。
第十六条 评价结果为不合格的或有违纪违法行为的研究生会工作人员，院党委学生工作部、团委将调查核实，按规定和程序及时予以劝退、免职或罢免。
第十七条 述职人员根据述职评议大会提出的意见和建议，认真制定改进方案，将改进措施列入下一学期交通与土木工程学院研究生会工作计划，认真落实。
第五章 附则
第十八条 本办法由南通大学交通与土木工程学院研究生会负责解释。
第十九条 本办法自发布之日起执行。
南通大学交通与土木工程学院研究生会
2021年12月
过程性材料：

guanyukaizhang窗体顶端
关于开展南通大学交通与土木工程学院研究生会2021-2022学年度第一学期研究生会工作人员述职评议工作的通知
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想特别是习近平总书记关于青年工作的重要思想，落实《学联学生会组织改革方案》（中青联发〔2017〕）《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》（中青联发〔2019〕9号）《南通大学学生会（研究生会）深化改革实施方案》（通大团〔2020〕3号）等相关文件精神，激励南通大学交通与土木工程学院研究生会成员的工作热情，支持和引导交通与土木工程学院研究生会更好地服务青年学生成长成才，全面加强学校团学组织学生干部队伍建设，健全完善学生干部选拔考核、培养使用、激励退出机制，打造信念坚定、品学兼优、全心全意为同学服务的交通与土木工程学院研究生会干部队伍，把从严治会要求落到实处，经院团委研究决定，按照《南通大学研究生会述职评议办法（试行）》（通大团〔2020〕2号）相关规定开展2021-2022学年度第一学期交通与土木工程学院研究生会工作人员述职评议工作。现将相关事项通知如下：
一、评议对象
南通大学交通与土木工程学院研究生会主席团及部门负责人
二、评议工作组织
南通大学交通与土木工程学院研究生会组织成立述职评议工作领导小组，组成人员以学生代表为主。交通与土木工程学院研究生会述职评议工作领导小组由各学院结合工作实际组建，以本学院学生代表为主，学院团组织、学生工作办公室等共同参与。
三、述职评议细则
1.述职人就任职期间政治态度、道德品行、工作成效、学业情况、纪律作风以及可能存在的问题和改进措施等方面进行书面述职和口头述职。
书面述职要求述职人填写《南通大学交通与土木工程学院研究生会干部述职评议登记表》，于述职评议会前提交。登记表要根据述职评议内容，做到实事求是、全面规范、简明精炼、支撑有力，能够很好地报告本学期重点开展的工作项目以及存在的不足、需要改进的方面等，明确下一步工作规划。
口头述职要求述职人于述职评议大会现场做述职汇报。内容要求密切结合交通与土木工程学院研究生会职能定位，须包含个人简介、工作总结和工作设想三个部分，结合思想引领、成长成才、权益维护、内部建设等与所在岗位工作相关内容展开。
2.述职评议大会结束后，述职评议工作领导小组填写述职评议评分表，根据述职人现场述职情况及工作实际状况评价打分。
3.主席团述职人得分由学生代表评分（40%）、院团委评分（20%）、学生工作处评分（20%）、主席团内部互评（10%）和部门负责人评分（10%）五部分构成。部门负责人述职人得分由学生代表评分（40%）、院团委评分（20%）、学生工作处评分（20%）、主席团评分（10%）和部门负责人互评（10%）五部分构成。
四、述职评议结果
南通大学交通与土木工程学院研究生会述职评议工作领导小组根据述职人述职评议评分表情况形成最终的综合评价结果。评价结果分为优（100分-85分）、良（85分-70分）、合格（70分-60分）、不合格（60分-0分）四个等级。述职评议结果在全院范围内公开，接受广大同学监督。
五、工作安排
团学组织要高度重视，精心组织，根据交通与土木工程学院研究生会设置情况组建述职评议工作领导小组，统筹推进交通与土木工程学院研究生会干部述职评议各项工作。院团委组织讨论核定述职评议结果，及时向评议对象公示反馈，公示无异议后评价结果将作为交通与土木工程学院研究生会工作人员奖惩考评及选拔任用的重要依据。
窗体底端
南通大学交通与土木工程学院研究生会
2021年12月
交通与土木工程学院研究生会工作人员述职评分表：
[image: ]
六、党组织定期听取研究生会组织工作汇报，研究决定重大事项
（二级研究生会组织向党组织汇报工作的会议纪要或汇报材料）
交通与土木工程学院研究生会向党组织汇报2021-2022上半学年工作的会议纪要
	会议时间
	2022年5月25日

	会议地点
	18#402

	出席人员
	学院党委副书记副院长陈妍、辅导员王振、研究生会全体成员

	会议主持
	学院党委副书记副院长陈妍

	会议记录
	研究生会主席顾钰雯

	会议议程
	1. 主持人陈妍介绍到场的领导老师，简要介绍本次会议的主要议程；
2. 研究会各部门部长做部门工作总结；
3. 研究生会主席顾钰雯就2022年上半年以来研究生会所开展的工作进行汇报，总结了取得的成就，反思了存在的不足，并对下半年将要开展的活动规划作详细分析；
4.陈妍对研究生会上半年的工作进行了点评，对已取得的成就表示赞许，对存在的不足提出了改进措施，她要求研究生会的每位成员都需要严格按照学生干部的标准去要求自己，在工作中为学院、全体研究生办实事，将工作落实，不断开拓创新，努力并争取开创研究生会的工作新局面。

[bookmark: _GoBack]交通与土木工程学院研究生会向党组织汇报2021-2022年工作的会议纪要
	会议时间
	2022年12月9日

	会议地点
	18#217

	出席人员
	学院党委副书记副院长陈妍、辅导员王振、研究生会全体成员

	会议主持
	辅导员王振

	会议记录
	研究生会主席刘佳丽

	会议议程
	1.主持人王振简要介绍本次会议的主要议程；
2.研究会各部门部长做部门工作总结；
3.研究生会主席刘佳丽就2022年以来研究生会所开展的工作进行年度总汇报，总结了取得的成就，反思了存在的不足，规划了新学年的工作。
4.党委副书记陈妍对研究生会2022年的工作进行了点评，她认为研究会是全体研究生“自我教育、自我管理、自我服务、自我监督”的群众性组织，是我院研究生权益和意见的代表，必须走近全体研究生、团结全体研究生，这样才能保证研究生会的工作顺利展开，对新学年的工作规划提出了自己的见解，强调一定要体现研究生特色，体现交通与土木工程学院的特色。

2

image4.png
B

image5.png
. EEUE
FHAFUHRBAFRBEGLATEFREZEF £ 2,
F A %iﬁlﬁa—f‘i%:@@’%i%lfﬁ&%: «
BEFEFBAFRBELATE¥RETEFER. &
Fﬂk%—“ik%i?ﬁl&%ﬂm% BRRERERE; ©
3. BEFAHBA¥FLRF RS, AREEXRE.

LE

M}H

image6.png
=) il X F zmsiaTe

smmR  wwIn  mEE  Asen  mAIn  smIn

AREANRIREAS RS A TSRS AEASEREAS
e

e e
ASESESEECIREE, HENSASIAL NSRS, SUSSASLNSSTE. SRS ASRERALS
seaRss, renwSTE—TNs,
“FeEEESER, SEEE. ses
sEmcssssNTREssETAcERE.
wrERe SesTTaEIS AR
mmRE=STL,
smmss sirmsesssiEes Bes,
=

B e e

image7.png
=) il X F smstaTRER

SRNR  SMIF  WEAG  ATSR  WAIN  SEIN 3R WERR  TESR

BRERELTR BEAYT SHUREREED

e,

sTEEen 2e sznEs
TEes TEE SESTTTE SETRNS. STSTSSESNIS SEISSEES SF

sezsmsEse
memsIE gRmSE. mETESES, MR

eSS, UREIRES
S e

=nmsssr. ssmess, SnaEs:
% zEE

image8.png
=) hl X F zms AT

semR  maIr  wEG  AfER  mEIF  SEIF  Smeo  EERR  TEeR

ameTEs
fome. FERSEOYE TREACEE TESORAEES
N

EmEwmes IERSIUNIEASI- SSeDrAESSED
usens,

SEmAEEeEnn. 2x
ssmRETES,

2ARBEMEARNN

image9.jpeg
2022-2023 R4 R4 4 fa4E|

XS5 ALERR

image10.png
=) il X F smstaTRER

B e e e e
EEREEeLTEEnTOy FECHERELT, PESTASSRATN, SOSSR i EUSFEISTEE, 53
= SEERsENITSEELEEZes. FRSSEIRRTE)ESSERS. STSAERRT. S ARSCISFSLIUL

RTEPERRCAE BEARSASITSERANERAS,

SESSEEE MECSRSERE. JEPSFRAmS NESERSTECRLSS. SESSSANTSSETRRsAL
TREST, R SEELSH0S— A 5—IFRESES FARIS SATEE. SSSISSEAN EESEELT
. BOEEUS, EPIESLCIEAS SELRTENLS,

ETIEERSSSTL ARCCSS WAIIESEUTASTARSESLENSNTE. SOTATATIEPSEES
EEES

=
- A 4

SRERZLHAR

A

image11.png
=) il X F smstaTRER

waIe s

TE-SwEn, SETRSSSEEISSA. (SM5TF TISIAIRESESSRA ESISsswSISwe wrzos
EERS

o BRSNS ST NSRS CRERED EERSEANIATAS, SN0 RS S
ErSETCER, TERS S ESATETE Y EEEESARATEITARTS. Lo BUTSRIARCSNT. Senas
7 AEES —mWe SAISE AR CIESERCREESIs IR S Ar SRETEASTSEARTIaEes
= smEiEfer SSETOESRATSUL, TERS, SENIEIET (SEIT. SARD) SERES, ARETEs
EomeEeE ScTScesTIn RESSE | DNSITReRASSSSSs,

R HRETTRAESEGTECSIEIE. CA-IERSSISNE, —RARS-ENS AZsmsEs
AEESRARETEAREE. TEEED. T HSLSSEAENTRIGR, HTAISERAG) SRS TR SR
s e
= amamnaneE sESSRAESITEREAEE,

EECETS. FTSSSNECTIND RWETSS WSTLR ERSUSEETSISSRASULSES, BUESE
FIASRE (AFEARATESA —SE4FCIAZOWS. SURSTL SHUSSS WUSE LSS CNET 55
EEeL AEESCRESARSIFAVSSRESOIE

merrERne SERSTEEED,
==

“ERIES A REEGEN"
EERA

akr
SEATIIR
P

image12.png
=) il X F smstaTRER

38158, FESTITESETSTIAESSRoRs. SESEELSCESSLETSFESOANSE, BEISSE
SEa-sERESARCENES, SRSSITE. BRSNS,

L& SENSELE ASSEASESSRUUSSESESRST. SFTERANCEIRSE SATARLEEEE, &
EmsEEETonES. ARESED SUSIANES PUSIRRANST SRS LT | SRTSRIEEONE
S eE HREESI GTESHSRNITER FoRTESS TSEESINGT SRSESIRSESESSSE 930
EmEEETues, TTTESETESOORTESSNERGS, ARYERATT SESETISLSINES. AREREE
TEEESEUSTORSSSIIGTRIGSAS. S SERTSEASSHIARS, SEOLECTIEGEaRRTAs
T memETESTESTRESE AESSISENETS AESTST, SIOUSEEOORTESSIESFER B
UssmmssmRAn ARSI,

e e e
ATERsToRE —AEEsEE SSEY UFGSSETSSS STSESSNSRSSIE CARSTIN. EoES
TEABTIESANIRSLTIRGETECIE SARITAS, ARLS, UTENSIAR UFRLSTSSESANNES,
EEmATESRTES, BRNE LMTHIO,

HASECESRSEAGIERS. DEE AEISSESTSSNRISE, LSFSTSSEE, TEINILSIRTRS

TRSURIIENES AT ET SRS, AR SEECEEREA. SN Tamnn), SeA—ANE, ©
issEsaEREERLL

L)

image13.png
RO 5 A TR RH A R TIEA SR IOT 4%

REELAE SR FR
Fg <33 MERS MR- B, &
s (20) | TR (200 PRLiR (200 | EAMER (200 | FPEMBRBCEEE 20 | | Rk
1 R Edi 20 20 20 20 20 #®
2 E5:2 R 20 20 20 20 20 #®
3 A R 20 20 20 20 20 #
HETEEED 2 2 20 20 PE<s cTa
5 | #E & 20 20 20 20 w27 )
6 oA K 20 20 20 20 D FL = :
7 SR 83 20 20 20 20 20 L2 %ﬂ/
s | AwE | wk % 2 = o | 7

image1.png
MR P 5 AR
HhEs

WAREE LATRFRF AL (2022) 15

KT AT IR OB G LA TERER
BoUCEERRA S, FIRERBRRMIRRE

WL RAK AL

R CGETRAFRELS (FREL) FRAEHETE
Wy R A E¥ARAESTE) B (HEHFFRFL FRL)
Rk S TARR) B R RRAT S, BEREER,
BT 2022 8 11 A 10 AEFHRASRAS LATEFBFZR
shREAL. FREREAL,

—. xEEF

R RE A AR S E BN, ST
WAETRBRATEFIENEERARXTRAGERD
®, ERLHS, FIEH T TANRRERTARR AR
s & TAEREURAEFRITEARUN, WREEH
Bt A, BARY B, EERARHAFPOEN
T, EEN AR RRERERT I, HERRE
BREEATREENET, XA E LR ACEE TS

image2.png
A, AERRAEATEFFERETEL, HEAPERKEA
AT ESARTAL R,

=, ZEWE

L FBFFRARAFRAE L AT RFRAZEF L2,
MBA¥RBE L AIREFRE - FAL L2 THERE:

2. BEFLEFRA¥RBELAIRFRFWEFE LS. &
BA¥XBE LA TRERF ZBFARELERE:

3. wEFARABA¥FLEERS. ARSERRK.

=, REEH. £ Ehk
1. RELH

£ AR Frk
REAK 17 3
HEREEEAAL 2 1
2. RESH

(1) AR RA W AR M ERAR &£, FRE

) FPEMAS, BEEFRLRA, BEFRER, 4
bR ¥in

(3) ¥T%, REMR, RTHAFME HRIFHEA
E-2:H

@) ROERRR, BREPFRED, f B 45 oA R
Hal AR, FREUTHR.

3. REFEAE

(1) R kA R E Kot LRI 4t 3 AR
ARAFRMRER, £FFREHRER oonEy Ak, EX
FAEERR, RUGRBALSE

image3.png
() HREALZREIGREPRF LR, RFRLRFAR
B, REARFEMMFEEXTRBLRE, REFLEMAS
HRE:

(3) wERER, HAAHMEERELAKN 4/5, Rit
ABEME LB LEEARLETSE FAREREAMRY
LB, UERFHWLR) .

W, ARAS

FEEKERESEE TEUR RS UK, ARKEHRS
BF, EEBREFHGSRYRASNERT, RIALHES
fe, ER&TREFE. AR4.

B . WATE, Wik,

HEASEBEEATEERRLS FRLL

2@3 ]